24
primo die septimo secunda die decimo quarto, et tertio die octavo
primo die septimo habito est nullo detecto impedimento, in reliquis servata
forma Ritibus Romani interrogati in dicta Ecclesia eorum mutuo
consensu habito, et intellecto per verba de presenti, conjuncti
sunt Matrimonio a magistro Martino Malis Archidiacono, presentibus
testibus notis, Sacerdote Honorato de Ecclesia Gregorio Maria aucto
Cl. Palliani Fran. scasso - Sponsus vero asperavit
responsum scribere.

Maria Adropedi

Milano septimo septimo sexto die decimo agosto.

Joannes Beeta filius Joannis Christophi Agriola aucto
triginta circa, et Franca filia Antonii Machini juniores
Agriola aucto viginti quinque circa aucto parochiani mei
Jaelij tribus Canonici proclamationibus in hac parochiali
Ecclesia tribus diebus festis de precepto inter missam
Solennem per octavam primam, secundam, tertiam, quartam, quintam, sextam, septimam, octavam, nonam, et festis die quarta currentis agosto
habito est, nullo detecto impedimento in reliquis
servata forma Ritibus Romani interrogati in dicta
Parochiali Ecclesia eorum mutuo consensu habito, et intellecto
de presentibus, sicut Matrimonio a Off.
Jo. Pica Vic. deliceo et presentibus testibus notis
Stephano, et Antonio Pica et Thome, Jo. Battista Pica
de Vicariis, et Francisco Antonio Christopho et Mathia
auctoribus una cum Sponsis rescribere

Joannes Pica Vicar.

Milano septimo septimo sexto die decimo agosto.
Antonius Felix Sangiulietti filius Caroli Cantani Junior
aucto triginta circa, et M. Dominica filia Jo. Pauli
ex loco Sancti Petri de Brien Diocesis abitant, ab inhabilitate
in loco Castiliani Curie Neumanen Diocesis aucto triginta
Jaelij tribus Canonici proclamationibus in hac parochiali
Ecclesia tribus diebus festis de precepto, per octavam
primam, secundam, tertiam, quartam, quintam, sextam, septimam, octavam, nonam, et festis die quarta currentis agosto
habito est,

nulloque detecto impedimento canonico, in reliquis servata
 forma Rituali Romani, interrogati in dicta Ecclesia eorum
 mutuo consensu habito, et intellecto quod verba de presenti
 coniuncti sunt matrimonio à me Merino Melia Archiepiscopo
 presentibus infra scriptis testibus Tommaso clero et Antonio
 Millese^{mo} Antonio Succioni^o Jo: Macstroni
 Millese^{mo} Septing^{mo} Septuag^{mo} tertio die vigesima sexta maii
 Joannes Bapta filius q. Antonii Bellinara aetatis triginta
 circa et Maria Antonia filia q. Francisci Fanteri pariter aetatis
 et aetatis triginta circ. vidua q. Antonii Camaroni ambo
 parochiani mei dispensata viduitate ab Adm. R. D. Domi-
 mondovile vic. For. et delegato, ut ex licentia quae per
 acta observat, factis per tribus canonicis proclamationi-
 bus quorum prima die nona, secunda die nona et tertia die
 decima sexta mensis currentis habita est, nulloque detecto
 impedimento canonico in reliquis servata forma Ritua-
 li Romani. Interrogati in dicta Ecclesia eorum mutuo con-
 sensu habito, et intellecto per verba de presenti, coniuncti
 sunt matrimonio a R. D. Paschali Piemontesi vic. De
 licentia q. presentibus testibus notis Andrea Gabrielli q.
 Francisci Antonii et Joanne Bapta Ortolii q. Joannis asse-
 rentibus rescribere, et infra scriptis testibus Tommaso
 cl. Jo: Macstroni